様 式 １

学校評議員推薦書

発第   号

平成  年  月  日

柏市教育委員会 様

柏市立     学校

校長         印

このことについて，下記のとおり推薦いたします。

記

No 被推薦者

氏  名

年 齢

（生年月日）

性別 住   所

（電話番号）

推薦理由

（役職等）

備考

１

２

３

４

５

６

７

８

＊推薦人数は８名以内とする。

＊備考には，前年度より継続で再任の場合，「再」と記入する。

様 式 ２

学校評議員実績報告書

発第   号

平成  年  月  日

柏市教育委員会 様

柏市立     学校

校長         印

このことについて，下記のとおり報告いたします。

記

実施月日 参加評議員氏名 評議員の主な意見

 月 日

＊学期末または年度末に提出ください。

学校評議員校内規定（案）

柏市立○○○○学校

（幼稚園）

１ 趣旨

 柏市学校評議員要領（以下「要領」という。）第１１条の規定により必要な校

内規定を定める。

２ 組織

  (1) 校長は，学校評議員を選考するための組織（以下「選考委員会」という。）

を設置する。

(2) 選考委員会の構成員は，次の者とする。

 ① 校長

 ② 教頭

 ③ 教務主任

 ④ その他校長の認める者

３ 委嘱期間

 要綱第５条３に定める再任は，当該年度を含め 年以内とする。

この規定は，平成１４年  月  日から実施する。